18 ceHTabpa 2023
cronosaa MBOY "Nluuei Ne14"HMP PT

HaumeHosaHnue 6niopg,

NoHeAeNbHUK

3asTpak(mnagme)

byTepbpoa ¢ macnom causoyHbim (30/10)

Kawa [py»6a MONOYHAA C MACAOM CAMBOYHbIM 180/5

Yait c caxapom ¢ "MMoHOM
baTtoH HapesHomn

WToro:

O6ea(mnagimne)

LLin 13 cBeKeit KanycTbl ¢ KapTodenem,cmer
Cocucku otBapHble

MaKapoHHbie U34enua oTBapHble ¢ Mac c/
Hanutok n3 cyxodpyktos

Xneb 6enbiin

Xneb papHuuKmum

Uroro:

Bcero
lopaunu 3asTpak (Mnagwmue)
ByTypbpoa ¢ macnom camsourbim(30/10)
Cocunckn oTBapHble
MaKapoHHble U3ae/nA OTBapHbIe C Mac ¢/
Hal c caxapom ¢ NMMOHOM
Xneb papHULKMm

Uroro:

Fopaunu 3asTpak(crapwue)

Macno cnvBoyHoe

Cocucku oTBapHble

MaKapoHHble U34enna oTBapHbIe C Mac ¢/
Hai ¢ caxapom ¢ AMMOHOM

Xneb benbii

Xneb papHULKUK

Hroro:

3asTpak (MobunuzosaHbie)

byTepbpoa ¢ macnom camsouHbIM(30/10)
Kawa [pyx6a MoNoYHan ¢ macnom cn
Hali ¢ caxapom ¢ IMMOHOM

batoH HapesHoin

WUroro:

O6ea (MobununsosanHbie)
LLin 13 cB KanycTbl ¢ KapTodenem cmeTaHo
CocucKku oTBapHble

MaKapoHHble M34enMA OTBapHbIE C Mac ch
Hanutok u3 cyxodpykTtos
Xne6 benplid-._

Xne@ AapHin KU I RN

Avpextop @ el ..

Bcero

Uroro:

Bbixog, benku,r
40 2,36
10,48
187/8/5 0,13
75 5,6
500 18,57
200/5 3,74
100 9,6
150/3 5,78
200 0,7
25 19
45 2,97
718 25,62
1218 115,14 44,19
40 2,36
100 9,6
150/3 5,78
187/8/5 0,13
20 1,32
503 77,59 18,42
10 0,08
100 9,6
180/5 6,66
187/8/5 0,13
30 2,28
25 1,65
550 79 23,02
40 2,36
230/5 13,94
187/8/5 0,13
75 5,6
550 22,03
250/5 2,03
100 9,6
180/5 6,66
200 0,7
'25 2,07
35 2,07
800 119,5 30,42
1350 , 52,45
Wed nosap )&/

7,49
10,43
0,02
2,16
19,05

14,71
13,84
1,28
0,1
0,2
0,54
26,85
46,95

7,49
13,84
1,28
0,02
0,24
19,05

125
13,84
9,04
0,02
0,24
0.3
24,15

7,49
12,19
0,02
2,16
21,86

5,62
13,84
4,04

0,1
0,37
0,37
32,55
54,41

14,89
25,24
8,2
38,36
79,65

6,5
0,36
42,96
32
12,3
17,82

116,71
203,4

14,89
0,36
42,96
8,2
7.92
80,1

0,13
0,36
31,8
8,2
14,76
9,9
91,11

14,89
32,22
8,2
38,36
93,67

8,26
0,36
51,8
32
12,47
12,47
131,97
225,64

Mupbl,r Yra-gbi,r 3, kkan

136
217,4
34,02

195:52
588,25

79,9
201,12
226,2
132,8
58,75
89,1
782,16
1365;1

136
201,12
226,2
34,02
39,6
563,23

66
201,12
235,14
34,02
70,5
49,5
707,16

136
299,33
34,02
195,52
664,87

106
201,12
235,14

132,8

62,37

62,37
908,91
1573,78



